DaKkyJabTeT KOMII OTEPHOI iHKeHepil Ta ynpaBJ/IiHHS

ILLB

[lep6una Jlennc BagumoBuy
Mopo3 Aprem BikropoBuu

I SIxoBa Hanis €BreHiBHa
3axancbka Banepis €BreniiBaa
Consnuk Ipuna OnekcanapiBHa
Menexuk Aptyp OnekciiioBuy
€roposa Haranis BacuniBHa
IOxumenko Banentun Iroposuu
Bbpine Bnagucinas MuxaitnoBud
KonreBa Mapis BomogumupisHa
Sxymiko Slna AnaTomiiBHa
Hanumok Anacraciga OsnexkcaHapiBHa
Kninonocosa Bikropist CepriiBHa
XiBpenko I'ni6 OnexkcanapoBuy
Koxymiko /lanuno Pomanosuu
Kaninin IBan MuxaitnoBuu
PycanoB I'ni6 OnexcanapoBuy
Aok Onexcanap OnekcaHnIpoBUY
MeTtuk Anactacis BononumupiBaa
[nniuoB Onexcanap Bikropouu
Psa6iuenxo Banum CepriiioBuy
[Tapdenuyk €sreniii BacunboBuu
Xnxyk AHTOH OneKcaHIpoBUY
I'imonos Cepriii Bonoaumuposuu
Tpodimerns Irop MuxaiimoBud
Hocog Onexkciit BiraniiioBuu
banabanoB Onekcanap OnexcaHaApoBUY
[Mum6an bornan BanepiiioBuu
Binacenko Imts MuxosnaiioBuy

Kpurin Bnagucias PomanoBu4

Pentunr

CTYJIEHTIB 3 KypCy
MIEPIIIOTO PIBHS BUIIOI OCBITH
CHEIIaTbHOCTI / HAIIPAMY
"Ki0oep0Oe3nmexa'
ceMmecTp: ocinb 2019

94.969
92.652
91.067
86.951
85.554
85.441
85.408
84.774
84.069
83.493
82.357
80.188
79.099
77.957
74.862
74.759
74.183
71.587
71.218
71.1

70.944
66.364
64.741
63.059
62.499
60.757
59.843
59.799
58.839
56.744

Peiitunr

I'pyna

KBIKC-17-1
KBIKC-17-2
KBIKC-17-2
KBIKC-17-3
KBIKC-17-1
KBIKC-17-3
KBIKC-17-2
KBIKC-17-1
KBIKC-17-3
KBIKC-17-3
KBIKC-17-1
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KBIKC-17-1
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KBIKC-17-1
KBIKC-17-2
KBIKC-17-2
KBIKC-17-2
KBIKC-17-3
KBIKC-17-1
KBIKC-17-3
KBIKC-17-1
KBIKC-17-3

JlonmatkoBa
iHpopMmaris



Hemuposcrekuii Jlaniin JMutpoBud
bninnikoB Muxaitno CepriioBud
Bonomun Makcum OneroBuu
Ki6ipe Jlenuc OnekciiioBud
JlutBunenko Brnanucnas JIMutpoBruy
Mep3nikia Makcum Oneropud
Cosenko Jlennc MakcuMoBHY
baropka Jlenuc CepriitoBud

3iniu Onexcanap JmMurpoBud
Cazonos st Onerosuy
CrpurynoB CranicnaB CepriiioBud
lepbakoB Cepriit OnexcaHApOBUY
SIBopcekuii AHapiii PycnanoBuy
boiiko Kupuiio Apryposuu
JHopomenko Bnaaucnas €BreHoBud
Kopnienko Cepriit OnexcanapoBud
Ogcsaukin [Imutpo OnekciiioBuy

Xapuenko Onekciii AnapiiioBuy

HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
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HE PO3PaXOBYETHCSI

HE PO3PaXOBYETHCS
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TICIIS TEPMiHY
KOHTPAKT
KOHTPAKT
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KOHTPaKT



